Tabel di bawah ini menunjukkan struktur permodalan Perseroan sebelum dan setelah
dilakukannya PMTHMETD.

Keterangan

Sebelum Peningkatan Modal
Ditempatkan

dan Disetor Penuh *)
Proforma Setelah Peningkatan Modal

Ditempatkan dan Disetor Penuh
Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp)

Modal Dasar 205.000.000.000 20.500.000.000.000 205.000.000.000 20.500.000.000.000

Modal ditempatkan dan disetor penuh 67.767.400.934 6.776.740.093.400 73.764.815.917 7.376.481.591.700

Sisa saham dalam portepel 137.232.599.066 13.723.259.906.600 131.235.184.083 13.123.518.408.300

Tabel di bawah ini menunjukkan komposisi dan struktur permodalan Perseroan sebelum dan
setelah dilaksanakannya PMTHMETD dengan asumsi PMTHMETD dilaksanakan seluruhnya
yaitu sejumlah  6.776.740.093 saham dengan nilai nominal Rp100,- per saham. Data komposisi
dan struktur permodalan sebelum peningkatan Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Perseroan
pada tabel di bawah ini berdasarkan Daftar Pemegang Saham Perseroan per tanggal 30 Juni
2020.

Keterangan

Sebelum Peningkatan Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh *)

Proforma Setelah Peningkatan Modal
Ditempatkan dan Disetor Penuh

Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %
HT Investment Development Ltd 13.238.835.716 1.323.883.571.600 19,54 13.238.835.716 1.323.883.571.600 17,93
Caravaggio Holdings Limited 8.321.109.800 832.110.980.000 12,28 8.321.109.800 832.110.980.000 11,27
New Ascend 7.506.340.200 750.634.020.000 11,08 7.506.340.200 750.634.020.000 10,17
PT Bhakti Panjiwira 5.262.220.112 526.222.011.200 7,77 5.262.220.112 526.222.011.200 7,13
PMTHMETD - - 0,00 6.776.740.093  677.674.009.340 9,18
Masyarakat 32.726.571.960 3.272.657.196.000 48,81 32.726.571.960 3.272.657.196.000 44,32
Jumlah 67.055.077.788 6.705.507.778.800 100,00 73.831.817.881 7.383.181.788.140 100,00
Saham diperoleh kembali 712.323.146 71.232.314.600  712.323.146 71.232.314.600
Jumlah modal ditempatkan dan
disetor penuh

67.767.400.934 6.776.740.093.400 100,00  74.544.141.027 7.454.414.102.740 100,00

*) Sesuai dengan Akta Pernyataan Keputusan Rapat Perubahan Anggaran Dasar No. 31 tanggal 19 Juni 2020, dibuat di hadapan Aulia
Taufani, S.H., Notaris di Jakarta Selatan, yang telah diberitahukan kepada Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia
sebagaimana ternyata dalam Surat Penerimaan Pemberitahuan Perubahan Anggaran Dasar No.AHU-AH.01.03-0266707 tanggal 30 Juni
2020 dan didaftarkan dalam Daftar Perseroan No.AHU-0102893.AH.01.11. Tahun 2020 Tanggal 30 Juni 20120, serta berdasarkan
Laporan Kepemilikan Saham Perseroan per tanggal 31 Mei 2020 dari PT. BSR Indonesia.

7. Ikhtisar Data Keuangan Penting Perseroan